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Biz kimiz?
Doğru piyasa fırsatlarında daha iyi alım satım yapmanız 
için sizi güçlendiriyoruz. 
 
10 yılı aşkın bir süre içinde platformumuzu ve 
hizmetlerimizi, doğru piyasa fırsatlarında zahmetsizce ve 
daha iyi alım satım yapmanıza yardımcı olmak amacıyla 
oluşturduk. Vantage ekosistemimiz yalnızca finansal 
varlıkların alım satımını yapabileceğiniz bir yer değil,  
aynı zamanda benzer düşünen diğer yatırımcılardan bir 
şeyler öğrenebileceğiniz, keşifte bulunabileceğiniz  
ve onlarla bağlantı kurabileceğiniz bir ortamdır. 
 
Biz, merkezi Sidney’de bulunan,  
10 yılı aşkın bir piyasa deneyimine sahip, 172 ülkede 
faaliyet gösteren, ödüllü ve çok varlıklı bir brokeriz. 
Dünyanın dört bir yanındaki 30’dan fazla ofiste  
1.000’den fazla çalışanımızla, alım satım deneyiminizde  
sizi desteklemek için hep yanınızdayız. 
 
Vantage’da, bizim aracılığımızla gönül rahatlığıyla  
alım satım yapabilmeniz için en yüksek düzenleyici ve  
güvenlik standartlarına bağlılığımızı sürdürüyoruz. 
 
Basit ve sezgisel alım satım platformumuz,  
nerede olursanız olun enstrüman temelli 300’den fazla 
farklı CFD’nin alım satımını yapmanızı sağlar. Ultra hızlı 
yürütme, istikrarlı performans ve 24 saat özel müşteri 
hizmetleri desteğimiz, Vantage ile piyasa fırsatlarında 
daha iyi alım satım yapma avantajına sahip olmanızı 
sağlar. Avantajlı alım satım yapın.

akıllı alım satım @vantage.
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Kripto para birimleri 
hakkında temel bilgiler

Kripto para birimleri nelerdir

Kripto para birimi, blok zinciri teknolojisini kullanan, bir ödeme aracı olarak tasarlanmış ve ilk 
olarak 2009 yılında Satoshi Nakamoto takma adını kullanan biri tarafından tanıtılan sanal bir 
para birimidir. Genel kanı, Kripto para biriminin merkezi olmayan bir ödeme yapma yöntemi 
olması ve hükümetlerden, merkezi makamlardan veya diğer kontrol organlarından bağımsız 
olmasıdır. Öte yandan, para transferinde hiçbir uluslararası ücret alınmayacaksa, işlemler 
yalnızca çok düşük ücretleri kapsar. Genel olarak, paranıza 7/24 erişiminiz de mevcuttur. 
Bununla birlikte, herhangi bir işlem yaparken ek evrak ibraz etmeniz gerekmez ve hazır olmak 
için yalnızca bir hesap veya dijital cüzdan oluşturmanız gerekir. İnternet bağlantısı mevcut 
olduğunda herkes alım satım yapabilir, dünyanın dört bir yanında para harcayabilir ve borç 
alabilir. İşlemler eşler arası yapılır; bu, bir banka, broker veya hükümet gibi aracıların Blok 
zinciri teknolojisini kullanan bir işleme hiçbir şekilde dahil olmaması demektir.



Blok zinciri, tüm işlemlerin halka açık bir dijital defter şeklinde saklandığı ve dağıtıldığı bir 
ağ olarak açıklanabilir. Bilgiler kronolojik bir sırada kaydedilir, tüm ağ üzerinde dağıtılır 
ve aynı zamanda bilgisayar korsanlığını da önlemek üzere çoğaltılır. Bu nedenle, ağdaki 
her nod, sistemi yeterli ve güvenli hâle getirmek için aynı bilgileri içerir. Geçmişteki işlemler 
düzenlenemez veya silinemez. Tüm bilgiler şifreli bir şekilde kaydedilir, bu nedenle bu para 
birimine kripto para birimi denmektedir. İşlem ile ilgili ayrıntılar, ağ üzerinde blok adı verilen 
saklayıcılarda depolanır.

Büyük şirketler kripto para birimlerini konu alan dedikoduların farkına vardıktan sonra artık 
PayPal gibi ödeme çözümleri şirketleri de kripto para birimine yatırım yapmak ve büyüyen 
piyasanın bir parçası olmak için öne çıktı. Bill Gates veya Elon Musk gibi ünlü isimler de 
geleneksel para birimi karşısında avantaj sahibi ve güvenlik açısından daha üst düzey 
olduğunu farkettikleri için, bu teknolojiyi destekleyen yatırımcılar arasında yer alıyorlar. Öte 
yandan, Berkshire Hathaway’den Warren Buffet ve Mastercard’dan Alay Banga gibi kişiler, 
kripto para biriminin suç faaliyetleri için elverişli bir platform olacağını ve küresel ekonomiye 
zarar verebileceğini iddia ediyor ve bu nedenle de teknolojiyi yakından izliyorlar.

Blok zinciri nedir

Piyasa farkındalığı
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Bitcoin madenciliği süreci oldukça masraflıdır. Bitcoin işlemlerini doğrulama ve bunları halka 
açık Blok zinciri ağına kaydetme işidir. Hesaplama gücünün yeni coin’lerin “madenciliğini 
yapması” için çok fazla elektrik ve zaman gerekir. Bu amaçla özel sunuculara ihtiyaç 
duyulmaktadır çünkü işlem ne kadar hızlı tamamlanırsa; Blok zincirine yeni blokların eklenmesi 
de o denli hızlı olur. Bu işlemler Bitcoin kullanıcıları tarafından doğrulanır. Matematiksel 
denklem nedeniyle madenciliği yapılabilecek maksimum token sayısı 21 milyon coin ile 
sınırlıdır. Bu zor matematiksel yapboza emek ispatı denir. Bu yapboza en hızlı hizmet eden 
madenci ödüllendirilecektir.

Şu anda madencilikle yaklaşık 19 milyon coin çıkarılmış durumda. Bir madenci, blok zincirine 
eklenen bir blok için 6,25 Bitcoin ile ödüllendirilecek. Bu miktar her dört yılda bir yarıya iner.  
Ağın tasarımına göre son Bitcoin’ler 2140 yılında çıkarılacak. Teknik açıdan Blok zincirinin üç 
kavramı mevcuttur: sistem, dağıtılmış bir genel deftere dayalıdır, bir SHA – 256 şifrelemesi 
kullanır ve emek ispatı algoritmasıyla çalışır. 

Bitcoin Madenciliği

Bitcoin’in 
Avantajları

Eşler arası hızlı 
işlemler

Tüm bilgiler halka 
açıktır

Sahtecilik ihtimali 
yoktur

Düşük ücretli 
işlemler

Merkezi olmayan 
işlemler

6 | Kripto para birimleri hakkında temel bilgiler 



7 | Bazı popüler Token’lara dair açıklamalar 

Bazı popüler Token’lara 
dair açıklamalar

Bitcoin dijital para olarak tanımlanabileceğinden, Ethereum akıllı sözleşmeleri herhangi bir 
kesinti, dolandırıcılık veya üçüncü taraf müdahalesi olmaksızın yürüten merkezi olmayan 
bir platform olarak tanımlanabilir. Ethereum’un kendisi de blok zincirinden yararlanan bir 
teknolojidir. 
 
Ethereum’un en önemli özelliği sağladığı güvenliktir. Bloktaki işlemlere müdahale etmek veya 
ağa hileli bloklar eklemek neredeyse imkânsızdır. Büyük Ethereum topluluğu da büyük bir 
artıdır çünkü şirketler de dahil olmak üzere dünyanın her yerinden birçok insandan büyük ilgi 
görmüştür. Platformun kullanım kolaylığı nedeniyle, çeşitli şirketler bu platformu ağ üzerinde 
uygulamalar oluşturmak ve bunları test etmek için kullanır. 
 
Ayrıca Ethereum, şirketlerin onu Varlık sigortası için kullanması açısından da ilgi çekicidir. Yeni 
para birimleri yürürlüğe konabilir, bir varlığın veya sanal bir paylaşımın temsili veya örneğin 
pratik kullanımda bir üyelik kanıtı olabilir. 
 
Bitcoin ile karşılaştırıldığında Ethereum’un önemli bir avantajı, işlemlerin hızıdır. Bitcoin’de 
bir bloğun bitmesi için on dakika gerekirken, Ethereum’da sadece birkaç saniye yeterli 
olmaktadır.

Ethereum



Ethereum ağı ücretsiz olmadığından ve kullanımda bilgi işlem gücü gerektirdiğinden, Ether, 
tahvil veya başka bir menkul kıymet gibi açıklanan ödeme sorunu için bir çözümdür. Platform 
müşterisinin talep edilen işlemleri gerçekleştirmek için ödeme yapması da bir teşvik olarak 
tanımlanabilir. Basit bir deyişle Ether, Ethereum ağının bir kripto para birimidir.

Ether

Dogecoin bir Altcoin’dir. Altcoin’ler, Bitcoin’in alternatifi olan ve ondan sonra oluşturulan 
coin’lerdir. Yani Bitcoin dışındaki diğer kripto para birimleri Altcoin’ler veya alternatif dijital 
paralardır. Bir noktada binlerce alım satımcı, sosyal medya platformlarında belirli hisse 
senetlerini satın alarak çevrimiçi şekilde bir araya geldi ve bu nedenle, bir “meme” hisse 
senedi çılgınlığı içinde bazıları için fiyatları yükseltti. Kripto para piyasasındaki en ünlü örnek, 
2021’de de muazzam bir performans sergileyen Dogecoin etrafında gelişti. Bir sentin çok 
küçük bir biriminde işlem gördükten sonra, piyasa başlangıçta %950’den fazla yükseliş 
gösterdi ve yaklaşık 10 milyar ABD Doları kadarlık bir piyasa değerine ulaştı.

Dogecoin, açık kaynaklı bir eşler arası kripto para birimidir ve iki yazılım mühendisi tarafından 
icat edilmiştir. Ayrıca merkezi olmayan ve güvenli bir ortamda çalışır ve tamamen anonimdir. 
Madencilik süreci, işlemlerin ağ katılımcıları tarafından onaylandığı ve dolayısıyla çalışmaları 
karşılığında coin’lerle ödüllendirildikleri durumlarda benzer şekilde işler. Bu kripto para birimi 
2013 yılında icat edildi ve çok fazla pratik kullanım amacı taşımıyordu. Topluluktaki insanlar 
onu, Reddit topluluğu fiyatın yükseldiğini duyurana kadar kripto para birimi alanında özgürce 
oynamak için kullandı.

Günümüzde Dogecoin, diğer kripto para birimleri gibi restoranlar, marketler, web barındırma 
şirketleri tarafından da kabul edilmektedir. Bir cüzdan olmadan, buradan gerçek bir hesap 
açarak, Vantage’da kolayca Dogecoin alım satımı yapabilirsiniz.

Dogecoin
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“Bu coin, 2020’nin sonlarında Hindistan’da kimliği belirsiz bir kişi tarafından oluşturuldu. 
Dogecoin’in bir altcoin’i olarak meydana getirildi. Adını Japonya’ya özgü Shiba cinsi köpekten 
almıştır ve bu köpek cinsi Dogecoin’in yükselişinden sonra popüler olmuştur. Aynı zamanda, Shiba 
Inu ekosistemi içinde geliştirilen, merkezi olmayan, topluluk oluşturan bir kripto para birimidir. 
Kullanılan teknoloji Ethereum blok zinciridir, Dogecoin ise Bitcoin teknolojisini kullanır. 
 
Bu kripto para birimi, Elon Musk’ın Shiba cinsi bir köpek yavrusu sahiplenmek istediğini ifade eden 
bir tweet atarak, piyasada %300’lük bir fiyat artışına neden olmasının ardından popüler olmuştur. 
“

“Solana, merkezi olmayan bir bilgi işlem ağındaki işlemlerde ödeme yapmak için kullanılan bir 
kripto para birimidir. Bu teknoloji, hisse ispatı ve geçmiş ispatı mutabakatını birleştirerek blok 
zinciri ölçeklenebilirliğini artırmayı hedeflemektedir. Teknoloji, merkezi olmayan bir ağ üzerinde 
çalışırken, saniyede 50.000 işlem gerçekleştirmeyi vaat etmektedir. 
 
Solana platformu, 2017 yılında daha önce drop box alanında da çalışan ve veri sıkıştırma 
yöntemlerini bilen bir mühendis tarafından kurulmuştur. Teknolojinin ardında yatan fikir, 
Ethereum ve Bitcoin blok zincirlerinde işlem hızını yükseltmek ve fikir birliği algoritmasını 
yavaşlatmaktı. Ayrıca dağıtılmış protokolün ardındaki pratik kullanım için artan 
ölçeklenebilirlik de önemliydi.”

Shiba Inu

Solana
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Eos, 2017 yılında yürürlüğe konmuştur ve blok zinciri tabanlı, merkezi olmayan bir platformdur. 
Ticaret uygulamalarını geliştirmek, bunlara ev sahipliği yapmak ve bunları yürürlüğe koymak 
için kullanılır. Eos Token’ları platformda bir ödeme sistemi olarak kullanılır. Eos, Ethereum için 
bir rakiptir ve daha hızlı işlemler sunmayı hedeflemektedir. Mimari yapısı, gerçek olduğu 
kanıtlanmayan, saniyede milyonlarca işlem sunma niyetiyle tasarlanmıştır.

Eos

Litecoin, 2011 yılında eski bir Google mühendisi tarafından piyasaya sürülmüştür. 
Bitcoin’in açık kaynak kodu kullanılarak uyarlanmıştır ancak bazı değişiklikleri bünyesinde 
barındırmaktadır. Herhangi bir merkezi otorite tarafından kontrol edilmeyen Bitcoin’e benzer 
ve muadili ile karşılaştırıldığında daha hızlı blok üretimi sunar. Litecoin, orijinal açık kaynak 
kodundan türetilen ilk altcoin’lerden biri olarak kabul edilmektedir. Başta Bitcoin için güçlü bir 
rakip olarak kabul edilmiş ancak kripto piyasası çok sayıda rekabete sahne olduğu için, bu 
görüş zamanla gücünü yitirmiştir. 

Litecoin

Ripple, finansal işlemler için kullanılan bir kripto para birimidir ve aynı zamanda dijital ödeme 
ağı görevi de görmektedir. 2012 yılında piyasaya sürülmüştür ve başlangıçta kendisini 
uluslararası transferler için SWIFT sistemi ile karşılaştırılabilir kılan bir varlık değişim ve havale 
sistemi olarak oluşturulmuştur. Blok zinciri madenciliği kullanmak yerine, işlemleri onaylamak 
için bankalara ait bir grup sunucu aracılığıyla bir fikir birliği mekanizması kullanmaktadır. Ağ, 
Bitcoin’den daha az enerji kullanır, işlemler saniyeler içinde onaylanır ve ayrıca maliyeti de 
çok azdır. 

Ripple
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Piyasaları etkileyen faktörler

Piyasalar bir süre düşüş yaşadıktan sonra, çoğu alıcı uzun vadeli dalgayı yeniden yukarıya 
taşımak için devreye girmiştir. Bazı yatırımcılar ayrıca, düşen piyasalarda kaldıraç tasfiye 
edildikten sonra, piyasa istikrar kazandıkça daha fazla satın alma fırsatının geleceğini 
varsaymaktadır. Dijital varlıklara uzun vadeli bir bakış açısıyla yatırımcılar, geçmişteki 
hareketlere dayalı olarak iyi getiri elde edebilirler. Piyasalar genellikle aşağı yöndeki ilk 
hareketlerden sonra hızlı bir şekilde tekrar yükselişe geçmiştir.

Uzun vadeli görüşler

Kripto para birimlerinin hareketlerini etkileyen bir başka faktör de, tıpkı insanların ulaşma 
çabasında olduğu her şey gibi arz ve taleptir. Talep arzdan daha hızlı artarsa, fiyatlar yükselir. 
Örneğin kuraklık varsa ve talep durumu değişmezse, tahılın fiyatı yükselir. Aynı prensipler, 
talep arzdan daha hızlı yükseldiğinde değer kazanan kripto para birimleri için de geçerlidir. 
 
Fakat arz tarafında bazı farklılıklar mevcuttur. Bitcoin gibi bazı para birimleri 21 milyon 
Bitcoin ile sınırlı bir arza sahip iken, Ether’in piyasa değeri bile olmayacak. Bazıları, arzın 
enflasyona neden olacak şekilde fazlaca artmasını önlemek için dolaşımdaki miktarı azaltan 
mekanizmalara sahiptir. Bu durumda token’lar blok zincirinde kurtarılamayan bir adrese 
gönderilecektir. 
 
Bir para biriminin kullanımı daha fazla bilinirlik kazandığında veya kullanımı arttığında, bir 
token’a olan talep artabilir. Ayrıca arz sınırlı kaldığı için yatırım tarafı da hafife alınmamalıdır. 
2021’in başında, kurumsal yatırımcıların piyasaya adım atmasının ardından Bitcoin’in fiyatı 
yükselmiştir. Yeni token’ların madenciliğinin hızı çok daha yavaştı, bu nedenle arz tarafındaki 
toplam Bitcoin miktarı azaldıkça, fiyatta keskin bir artış olmuştur.

Arz ve talep



Yukarıda bahsettiğimiz gibi Dogecoin en başta pratik bir sebep olmaksızın icat 
edilmiştir. 2021’de alım satımcılar, aralarında Dogecoin’in de bulunduğu çeşitli varlıklar 
için bir araya gelmek ve bunlar üzerinde spekülasyon yapmak için dünya çapındaki 
çevrimiçi platform reddit’i kullanmıştır. O zamanlar Dogecoin 0,006 USD’nin altında işlem 
görmekteydi. Ardından, piyasayı yukarı doğru hareket ettirme girişiminde bulunan alım 
satımcılar, sadece birkaç alım satım işlem haftası içinde piyasayı yaklaşık 1 USD’ye kadar 
yükseltmeyi başardılar.

Çin, ödeme şirketlerinin ve finans kurumlarının kripto para birimi işlemleriyle ilgili herhangi bir 
hizmet sağlamasını yasaklamıştı. Hükümet, sağlayıcıların kripto para birimiyle ilgili kayıt, alım 
satım, takas ve hesaplaşmayı da kapsayan hizmetlerin sunulmasını tamamen yasaklamıştır. 
Duyuru sırasında, Bitcoin’i de kapsayan bazı yaygın kripto paraların fiyatları neredeyse %30 
oranında düşmüştür. Satış baskısı, Tesla’nın da çevresel kaygılar nedeniyle artık Bitcoin 
ödemelerini kabul etmeyeceğini açıklamasıyla artmıştır.

Örnek: Dogecoin Coşkusu

Örnek: Çin’in kripto yasağı
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Vantage ile kripto para alım satımı 
nasıl yapılır

Kripto piyasası, özellikle yüksek volatilitesi 
nedeniyle yatırımcılar arasında ünlüdür. 
Piyasalar, önde gelen coin’lerin mülkiyeti 
alınmaksızın kolayca işlem görebilir. Vantage 
size, dijital bir cüzdana ihtiyaç duymadan 
piyasalara erişme ve hatta kripto piyasasında 
kaldıraçla alım satım yapma imkânı sunar. 
Çoğu durumda fiyat, Euro veya Dolar gibi 
geleneksel İTİBARİ para birimlerine göre 
değerlendirilir ancak Vantage size alınıp 
satılabilen başka türde döviz çiftleri de 
sunmaktadır. Platformlarımızda kripto 
para birimleri, örneğin; Bitcoin karşılığında 
Ethereum veya Ethereum karşılığında Bitcoin 
Cash ve hatta bunlar karşılında Altın gibi 
emtialar olmak üzere, takas şeklinde alınıp 
satılabilmektedir.

Vantage, kaldıraç kullanarak 
kripto para alım satımı yapmanızı 
sağlar. Bu durumda, alım satım 
hesabınıza yalnızca küçük bir 
tutar yatırmanız gerekir. Kâr veya 
zarar, pozisyonunuzun toplam 
büyüklüğüne göre hesaplanacaktır, 
böylece kaldıraç, kârınızı etkileyeceği 
gibi, piyasanın aleyhinize hareket 
etmesi durumunda kayıplarınızı da 
etkileyebilmektedir.

Örnek:
Bu sıralar 30.000 USD’den işlem gören bir 
BTCUSD (ABD Doları cinsinden Bitcoin) satın 
almak istiyorsunuz diyelim. Bu alım satım işlemini 
yapabilmek için, alım satım hesabınıza yalnızca 
600 USD veya başka bir hesap para birimindeki 
eşdeğerini yatırmanız yeterlidir. Bu yatırım marj 
olarak adlandırılabilir ve toplam alım satım işlem 
hacminin sadece %3’üdür. Piyasa 32.000 USD’ye 
doğru, yukarı yönlü hareket ederse, bu durumda 
hesabınızdaki kazancınız 2.000 USD olacaktır. 
Buradan canlı bir hesap açın, para yatırın ve 
hemen Kripto para birimleri dünyasına erişin.

Hangi çiftlerin alım satımını 
yapabilirsiniz?

Kaldıraçla alım satım
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Her şeyden önce, Metatrader 4 platformunuzda alım 
satımını yapmak istediğiniz kripto para birimine ilişkin 
tabloyu açtığınızdan emin olmanız gerekir. Alım satımı 
yapılabilen tüm varlıklara genel bir bakış için programın 
üst kısmındaki genel menüde yer alan “Piyasa İzleme” 
menü düğmesine tıklayarak bunu yapabilirsiniz.

Piyasa İzleme penceresinde istediğiniz kripto para 
birimini gördükten sonra, grafiği görmek için farenin sağ 
tuşunu kullanabilir ve “Grafik Penceresi”ni seçebilirsiniz. 
Ya da bunun yerine doğrudan piyasada alım satım 
yapmak için farenin sağ tuşuna tıklayıp “Yeni Emir”i 
(Kısayol:  F9) seçebilirsiniz.

Bir kripto para birimi çiftinin alım satımını yapmayı 
seçtiyseniz, listelenen tüm açık alım satım işlemlerini 
bulacağınız Terminal Bölümüne (Kısayol:  Ctrl+T) 
ilerleyebilirsiniz.

Tercih ettiğiniz bir para birimi listede bulunmuyorsa, farenizin sağ tuşunu kullanın ve 
“Semboller” seçeneğini seçin. Ürün, “Göster” seçilerek işaretlenip etkinleştirildiğinde, Piyasa 
izleme alanında görünür olacaktır.

Metatrader 4 ile Kripto Para Alım Satımı



İş istasyonunuzda tercih ettiğiniz tarayıcıyı 
açtıktan sonra, lütfen https://protrader.
vantagemarkets.com/ adresine gidin ve 
Giriş bilgilerinizi kullanarak hesabınıza giriş 
yapın. Alım satım platformu açıldıktan sonra, 
ekranın sağ tarafında mevcut varlıkları 
göreceksiniz. Açılır menüyü kullanın ve Kripto 
Para Birimleri bölümüne gidin.

Bu bölüm açıldıktan sonra, Vantage 
piyasalarında alınıp satılabilen, kullanılabilir 
tüm kripto para birimlerini görebileceksiniz. 
Basitçe belirli bir kripto para birimi çiftine 
tıklamak sûretiyle grafiği doğrudan grafik 
alanında açabilirsiniz. Alım satım işlemlerini, 
grafik alanına sağ tıklayarak doğrudan ve 
kolayca açabilirsiniz.

Biz burada örnek olarak 1 Lot (bir sözleşmeye 
eşittir) BTCUSD satın almayı seçtik. Piyasa şu 
anda 29.000 USD civarında işlem görüyor.

“Alım Satım” > “Yeni Emir Oluştur”u seçtikten 
sonra yeni bir alım satım pozisyonuna 
girebileceksiniz.

Vantage Protrader kullanarak Kripto 
Para Alım Satımı
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Example:

Zararı Durdur’u 20.000 USD ve Kâr Al’ı 
40.000 USD olarak ayarladık. Piyasa 
bizim lehimize hareket etmezse alım satım 
işlemimiz, zararımızı sınırlamak amacıyla 
otomatik olarak kapatılacaktır. Öte yandan, 
piyasa beklediğimiz gibi yukarı yönde 
hareket ederse, alım satım işlemi otomatik 
olarak 40.000 USD fiyatında kapatılacaktır. 
“1 BTCUSD MKT Satın Al”a tıklandığında, 
bu alım satım işlemi bir piyasa emri olarak 
yürütülecektir.

Açık alım satım işlemleri, Hesap Yöneticisi 
bölümündeki grafik alanının altında 
görülebilir. Herhangi bir pozisyonun 
üzerine sağ tıklayarak alım satım işleminizi 
kapatabilir veya herhangi bir işlem üzerine 
sağ tıklayarak pozisyonlarınızı korumak 
için Kâr Al ve Zararı Durdur seviyelerini 
ayarlayabilirsiniz.

Ekranın sağ tarafında, alım satım 
işleminin parametrelerini gerektiği gibi 
ayarlayabileceğiniz yeni bir pencere 
belirecektir.
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Metatrader 4 uygulamasını iPhone’lar için App Store veya Android Telefonlar için Google Play 
üzerinden indirebilirsiniz. Giriş bilgileri, bilgisayarınızdaki MT4’ünüz için kullandığınız giriş bilgileri ile 
aynı olacaktır.Yazılımı akıllı telefonunuzda açtıktan sonra, ilk olarak giriş bilgilerinizi kullanarak giriş 
yapmanız gerekir. Ardından etkinleştirdiğiniz tüm ürünleri size gösteren uygulama açılacaktır.

Vantage’ın sunduğu varlık listesinden daha fazla ürün eklemek isterseniz, sağ üstte yer alan + 
işaretine dokunmanız yeterlidir.

Mobil cihazlarda Metatrader 4



Kripto Para Birimi alanına yöneleceğiz ve 
alım satımını yapmaktan hoşlandığımız 
para birimlerini etkinleştireceğiz.
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Eklenen para birimlerinden birine dokunabiliriz, böylelikle alım satım, grafiği görüntüleme ve detaylı 
bilgiler gibi seçenekler görünecektir.

“Alım Satım” seçeneğini seçersek, alım satım parametrelerini girebileceğimiz ekrana 
yönlendiriliriz. Üst orta alana pozisyonumuz için kullanmak istediğimiz Lot büyüklüğünü girebiliriz. 
Örneğimizde 1 Lot, 26.909 EUR olan bir Bitcoin – Eur sözleşmesine eşittir.

“Piyasaya Göre Satış” veya “Piyasaya Göre Satın Alma” alanına dokunduğumuzda, emrimiz 
doğrudan yürütülecektir.
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Şimdi Vantage ile kullanabileceğimiz farklı emir türlerini inceleyelim.

Bir piyasa emri, piyasanın belirli 
bir zamanda işlem görebileceği 
fiyat ne olursa olsun, doğrudan 
piyasaya yönlendirilecek olan 
bir emri ifade eder. Yüksek 
istikrarsızlığa sebep olan haber 
ve olaylar esnasında fiyatlar 
daha fazla dalgalanabilir ve 
emrimiz tercih ettiğimiz fiyattan 
yürütülmeyebilir.

Durdurma emri, varlığın fiyatı 
durdurma fiyatı olarak bilinen 
fiyata ulaştığında kripto para 
birimini alma veya satma 
emridir. Bitcoin şu anda 29.000 
USD’den işlem görüyorsa ve 
satın almadan önce beklemek 
istersem, satın alma durdurma 
emrimi 32.000 USD olarak 
ekleyebilirim. Öte yandan, kripto 
para birimini ancak piyasa 
düşüş trendine geri dönmeye 
başladığında 25.000 USD’den 
satmaya eğilimli olabilirim.
Limit emirlerimiz için bir zaman 
aşımı tarihi belirlememiz de ilginç 
olabilir ve bunu son alanda 
yapabiliriz.

Gerçek piyasa fiyatının üstünde 
veya altında alım satım yapmak 
istiyorsak, limit emirlerden 
yararlanmalıyız. Bir limit emri, 
bir varlığı belirli bir fiyattan 
veya daha iyi bir seviyeden alıp 
satma emridir. Alış limiti emri, 
emrin yalnızca limit fiyattan veya 
daha iyi bir fiyattan, satış limiti 
emrinin ise sadece limit fiyattan 
veya daha yüksek bir fiyattan 
yürütülebileceği anlamına 
gelir. Örneğin, BTCEUR çiftini 
25.000USD’den satın almak 
istiyorsak, “Piyasa Yürütme”ye 
dokunmamız, bu parametreyi 
“Limit Emri” olarak ayarlamamız 
ve ardından fiyatımızı girmemiz 
gerekir.
Limit emirlerimiz için bir zaman 
aşımı tarihi belirlememiz de ilginç 
olabilir ve bunu son alanda 
yapabiliriz.

Piyasa Emri

Durdurma Emri

Limit Emri

Farklı Emir türlerine 
ilişkin açıklamalar
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